ПРОТОКОЛ №838
вскрытия конвертовс заявкамина участиев запросе предложенийв электронной

форме

г. Ессентуки «09» декабря 2022
АО «Ессентукская сетевая компания»

1. Наименование процедуры и предмет договора
Процедура вскрытия конвертов с заявками участников в запросе предложений в

электронной форме на право заключения договорана поставку моторного масла, пластичных
смазок и технических жидкостей к автомобилям для нужд АО «Ессентукская сетевая
компания».

Извещение и Документацияо закупке были размещены29 ноября 2022 года в ЕЙС на
сайте умум.такирН.соу.ги, на электронной торговой площадке в сети Интернет Закрытое
акционерное общество «Сбербанк —  Автоматизированная система—торгов»:
ВИр:/Лир.зБегфапК-аз1.га и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания» ВИр://езз-зей.ги/.

По окончанию срока подачи заявок до 11 часов 00 минут «09» декабря 2022 года была
подана1 (Одна) заявкана участие.

2. Присутствовали члены единой закупочной комиссии
Председатель комиссии — Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии — Литвинцов В.В
Секретарь комиссии — Курбанов А.А.
Членыкомиссии — Третьяков К.А.

Мишанина Г.В.
Нарожная В.В.
Свистула В.В.
Муковский В.В.

3. Участники запроса предложенийв электронной форме

№ т Ценовое Дата и время
_ Наименование участника Почтовый адрес|предложение|регистрациипит|номер с НДС, руб. заявкизаявки

357340,
Общество с ограниченной Ставропольский

] ] ответственностью край,г. 130 000,00 в 08.12.2022
. «ПРИОР-ГРУПП» (000 Лермонтов, ул. т.ч. НДС 20%|15 ч.13 мин.

«ПРИОР-ГРУПП») Комсомольская,
16, оф.19

Подписи членов единой закупочной ссии:
Председатель комиссии: Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии: Литвинцов В.В.
Секретарь комиссии: КурбановА.А.
Члены комиссии: ЦА, — Третьяков К.А.

Мишанина Г.В.
Нарожная В.В.
Свистула В.В.
Муковский В.В.